

GÜNÜN YORUMU

ABD’de beklenenden zayıf istihdam verileri küresel piyasaları desteklerken, bu sabah ABD vadeli ve Asya hisseleri hafif alıcılı işlem görüyor. Bugün yurt dışında ABD TÜFE enflasyon beklentisi takip edilecekken, yurt içinde ise Mart ayı işsizlik oranı açıklanacak. İşsizlik oranı ile ilgili bir piyasa beklentisi bulunmuyor ancak mevsimsellikten arındırılmış verilere göre Şubat ayında manşet işsizlik oranı %13.4, atıl işgücü oranı %28.3 seviyesinde gerçekleşmişti. Pandeminin etkilerinin hissedilmeye devam ettiği bu aylarda işgücü piyasasında hizmet sektörü verilerinin bozulduğuna ancak sanayi sektörlerinin gücünü koruduğuna şahit olabiliriz. O yüzden verilerde bozulma görsek de bu sınırlı bir bozulma olacaktır. Türkiye’nin CDS primi 400’ün altına gerilerken, Dolar/TL de bu sabah 8.25 civarında bulunuyor. BİST için hafif alıcılı bir açılış bekliyoruz.

GÜNDEM

10 MAYIS 2021

10:00 İşsizlik Oranı - Mar-21

DOAS 1Ç21 (Satışlar/VAFÖK/Net Kar) PB: TL5800/470/332mn OYAK: TL5814/488/330mn

PGSUS 1Ç21 (Satışlar/VAFÖK/Net Kar) PB: TL1082/-36/-891mn OYAK: TL1039/-137/-821mn

11 MAYIS 2021

10:00 Ödemeler Dengesi - Mar-21

10:00 Sanayi Üretimi - Mar-21

MSCI endeks değişiklikleri

12 MAYIS 2021

10:00 Konut Satışları - Nis-21

Arife

13 & 14 MAYIS 2021

Ramazan Bayramı

17 MAYIS 2021

11:00 Bütçe Dengesi - Nis-21

Bankaların solo 1Ç21 finansallarını son gönderim tarihi

AÇIKLANAN FİNANSALLAR

BİZİM/HALKB/ISCTR/ORGE

SEKTÖR HABERLERİ

OTOMOTİV

ŞİRKET HABERLERİ

AKSA/PETKM/TRILC

YURTDIŞI EKONOMİK TAKVİM

10 Mayıs 21

Beklenti Önceki

PİYASA KAPANIŞLARI

| | Kapanış | Günlük Değişim | Aylık Değişim | Yıllık Değişim |
|------------|---------|----------------|---------------|----------------|
| BİST-100 | 1,441 | %1.0 | %3.5 | %47.3 |
| BİST-30 | 1,510 | %1.1 | %5.4 | %31.7 |
| BİST-BANKA | 1,152 | %3.1 | %7.2 | -%3.6 |
| BİST-SINAI | 2,692 | %0.7 | %2.7 | %111.3 |

YURTDIŞI PİYASALAR

| | | | | |
|--------------------|---------|-------|-------|-------|
| Shanghai Comp* | 3,404 | -%0.4 | -%1.3 | %17.6 |
| NIKKEI 225* | 29,494 | %0.5 | -%0.9 | %46.2 |
| Hang Seng* | 28,462 | -%0.5 | -%0.8 | %17.5 |
| Dow Jones | 34,778 | %0.7 | %2.9 | %42.9 |
| S&P | 4,233 | %0.7 | %2.5 | %44.5 |
| NASDAQ | 13,752 | %0.9 | -%1.1 | %50.8 |
| Almanya DAX | 15,400 | %1.3 | %1.1 | %41.2 |
| İngiltere FTSE 100 | 7,130 | %0.8 | %3.1 | %20.1 |
| Fransa CAC 40 | 6,386 | %0.4 | %3.5 | %40.4 |
| Rusya RTS | 1,578 | %1.7 | %11.3 | %38.8 |
| Brezilya BOVESPA | 122,038 | %1.8 | %3.7 | %52.0 |
| Hindistan SENSEX | 49,559 | %0.7 | -%0.1 | %56.6 |
| MSCI GOP Endeksi | 1,349 | %0.6 | %1.4 | %47.9 |

DÖVİZ PİYASALARI

| | | | | |
|---------|---------|-------|-------|-------|
| USD/TL | 8.2409 | -%0.5 | -%1.1 | %16.5 |
| EUR/TL | 10.0263 | %0.3 | -%3.1 | %31.1 |
| EUR/USD | 1.2158 | -%0.1 | %2.1 | %12.5 |
| USD/JPY | 108.81 | -%0.2 | %0.5 | %1.1 |

EMTİALAR*

| | | | | |
|------------------|--------|-------|-------|-------|
| Altın (\$/ons) | 1837.6 | %0.3 | %6.0 | %8.2 |
| Gümüş (\$/ons) | 27.8 | %1.3 | %12.1 | %79.5 |
| Brent (\$/varil) | 68.7 | %0.6 | %9.8 | %79.7 |
| Buğday (\$/ton) | 753.0 | -%1.1 | %17.6 | %40.1 |

EKONOMİK GÖSTERGELER

| | | | | |
|----------------------|-------|---------|----------|---------|
| ABD 10 Yıllık Tahvil | 1.593 | 0.02 bp | -0.07 bp | 0.91 bp |
| VIX | 16.69 | -%9.2 | %0.0 | -%40.4 |

* Sabah saat 08:30 değerleridir

Kaynak: Bloomberg



AÇIKLANAN FİNANSALLAR

BİZİM

Bizim Toptan 1Ç21 sonuçlarında 1,447mn TL ciro (yıllık +%23), 72mn TL FAVÖK (yıllık +%40) ve 0.4mn TL net kar (1Ç20:3.8mn TL) açıklamıştır. Sigara ve şeker kategorileri hariç satış büyümesi %23'tür. Şirketin FAVÖK marjı %4.4'den %5'e yükselmiştir. SEÇ bayilik iş modeli 1409 mağazaya ulaşmış ve gelirleri yıllık %87 artışla 276mn TL olmuştur. Konsolide ciro ve FAVÖK piyasa beklentilerine paralel gelse de net kar beklenti olan 3.7mn TL'nin altında kalmıştır. Müşteri miksindeki değişim, fiyat yatırımları ve Ramazan dönemi hazırlıklarına bağlı stok artışı kaynaklı finansal giderler net karı etkilemiştir ve şirketin bütçelediğinden iyidir. 1Ç21 sonu mağaza sayısı 174'tür. Şirketin Mart başında paylaştığı 2021 öngörülerini şöyledir: sigara ve şeker kategorileri hariç satış büyümesi %23- %25 (2020: %24), FAVÖK Marjı %4,8 (2020: %4,7), net kar: 43 Milyon TL (2020: 38mn TL), yıl sonu Bizim Toptan mağaza sayısı: 178 (2020:173), yıl sonu SEÇ Marketler mağaza sayısı: 1,800 (2020 sonu: 1,209), SEÇ Marketler'den elde edilmesi hedeflenen satış geliri: 1,4 milyar TL (2020: 795mn TL).

HALKB

Halkbankası, 1Ç21'de hem bizim (68mTL) hem de piyasa beklentisinin (66mTL) altında 59mTL net kar açıkladı. Sonuçlar, net karda çeyreklik %88 yıldan yıla ise %93 düşüşe işaret etmektedir. Güçlü tahsilatlar, daha önce fazladan ayrılmış olan karşılıkların iptal edilmesi ve vergi karşılığı çevrilmesi bu çeyrek karlılığı desteklemiştir. Ancak, çekirdek gelirlerde (faiz + komisyon) çeyreklik %80 düşüş yaşanmıştır. Artan fonlama maliyetleri neticesinde kredi/mevduat makası çeyreklik 55 baz puan daralmıştır. Çeyreklik olarak swap maliyetleri üç katına çıkarken TÜFE'ye endeksli menkul kıymet gelirleri yarı yarıya düşmüştür. Sonuç olarak, net faiz marjında beklentimize paralel 2 puan çeyreklik daralma olmuştur. Komisyon gelirleri yıldan yıla sabit kalırken faaliyet giderleri %16 artış kaydetmiştir. Net karşılık giderleri karşılık iptalleri ve tahsilatlar neticesinde pozitif dönerken net kredi risk maliyeti -71 baz puan olarak gerçekleşmiştir. Halkbankası, bu çeyrek TL mevduatta pazar payı kazanmıştır. Sermaye getirisi 1Ç'de %0,6'a (özel bankalar: 13.0%, Vakıfbank: 6.4%) düşmüştür (4Ç: %4,8). Sonuçları, Halkbankası için nötr olarak değerlendiriyoruz.

| HALKB - Özet Gelir/Gider Tablosu | | | | | | |
|----------------------------------|------------|-----------|-------------|------------|-------------|------------|
| mn TL - Konsolide Olmayan | 1Ç21T OYAK | 1Ç21 | Fark | 4Ç20 | ΔÇ-Ç | 1Ç20 |
| Net Faiz Geliri | -94 | -99 | 6% | 2,505 | nm | 5,288 |
| Net Ücret ve Komisyon Geliri | 720 | 724 | 1% | 655 | 11% | 721 |
| Net Ticari Kar/Zarar | -620 | -642 | 3% | 351 | nm | -1,266 |
| Diğer Faaliyet Gelirleri | 3,387 | 3,500 | 3% | 324 | 981% | 614 |
| Diğer Faaliyet Giderleri | 2,184 | 2,199 | 1% | 2,149 | 2% | 1,900 |
| Karşılık Giderleri | 1,164 | 1,246 | 7% | 1,010 | 23% | 2,467 |
| Vergi | -23 | -21 | -10% | 165 | nm | 164 |
| Net Kar | 68 | 59 | -13% | 510 | -88% | 825 |

Kaynak: Şirket verisi, Oyak Yatırım

ISCTR

İş Bankası, 1Ç21'de hem bizim (1,594mTL) hem de piyasa beklentisinin (1,621mTL) üzerinde 1,854mTL net kar açıkladı. Sonuçlar, net karda çeyreklik %14 yıldan yıla ise %27 artışa işaret etmektedir. Beklentimizden daha yüksek gerçekleşen tahsilat ve iştirak gelirleri sapmamızın ana sebebidir. Çekirdek gelirlerde (faiz + komisyon) çeyreklik %6 düşüş yaşanmıştır. Artan fonlama maliyetleri neticesinde kredi/mevduat makası çeyreklik 34 baz puan daralmıştır. Swap maliyetleri yükselirken TÜFE'ye endeksli menkul kıymet gelirleri de bu çeyrek düşmüştür. Sonuç olarak, net faiz marjında beklentimize paralel 1.2 puan çeyreklik daralma olmuştur. Komisyon gelirleri faaliyet giderleri ile paralel yıldan yıla %7 artış kaydetmiştir. Net karşılık giderleri iki katına çıkan tahsilat gelirleri sayesinde çeyreklik %14 geri çekilmiştir. İş Bankası, bu çeyrek TL kredilerde pazar payı kazanmıştır ve özellikle ticari kredilerde büyüme sağlamıştır. Sermaye getirisi 1Ç'de %11'e yükselmiştir (4Ç: %8,8). Sonuçları, İş Bankası için nötr olarak değerlendiriyoruz.

| ISCTR - Özet Gelir/Gider Tablosu | | | | | | |
|---|-------------------|--------------|-------------|--------------|-------------|--------------|
| mn TL - Konsolide Olmayan | 1Ç21T OYAK | 1Ç21 | Fark | 4Ç20 | ΔÇ-Ç | 1Ç20 |
| Net Faiz Geliri | 5,991 | 6,058 | 1% | 6,523 | -7% | 5,756 |
| Net Ücret ve Komisyon Geliri | 1,549 | 1,554 | 0% | 1,540 | 1% | 1,446 |
| Net Ticari Kar/Zarar | -1,752 | -1,851 | 6% | -1,640 | 13% | -938 |
| Diğer Faaliyet Gelirleri | 2,016 | 2,592 | 29% | 1,586 | 63% | 1,427 |
| Diğer Faaliyet Giderleri | 3,311 | 3,315 | 0% | 3,005 | 10% | 3,106 |
| Karşılık Giderleri | 2,648 | 3,018 | 14% | 2,475 | 22% | 2,880 |
| Vergi | 251 | 166 | -34% | 903 | -82% | 247 |
| Net Kar | 1,594 | 1,854 | 16% | 1,627 | 14% | 1,456 |

Kaynak: Şirket verisi, Oyak Yatırım

ORGE

Finansman gelirleri net karı destekledi

ORGE 1Ç21'de 8mnTL olan beklentimize paralel 9mnTL net kar açıkladı (1Ç20: 8mnTL). Piyasa beklentisi bulunmuyordu. 1mnTL tutarındaki net faiz gelirleri ve 3.4mnTL değerindeki kur farkı gelirleri, net karı destekleyen en büyük unsurlar oldu. FAVÖK, artan maliyetler neticesinde, 10mnTL olan piyasa beklentimizin hafif altında 8mnTL olarak açıklandı. Açıklanan sonuçların kısa vadede ORGE hissesi üzerinde hafif negatif bir etki yaratmasını bekleriz.

Yıllık bazda ciro büyümesi devam etti

Taahhüt satış gelirleri, geçen yılın aynı dönemine göre sadece %2 yükseldi ve 31.2mnTL oldu ve toplam içerisinde %87.4'lük pay elde etti. Öte yandan, malzeme satış gelirlerinden 4.5mnTL'lik katkı geldi (1Ç20: 0.1mnTL) ve toplam içerisindeki payı %12.6 oldu. Böylelikle şirket, yılın ilk çeyreğinde 35mnTL olan kurum beklentimizin hafif üzerinde 36mnTL net satış hasılatı (+16% y/y, -24% ç/ç) elde etti.

Düşük faaliyet marjları

Şirketin brüt kar marjı yıllık 5.8, çeyreklik 20 puan düştü ve %26.4 oldu. Eski tarihli kontratların toplam içerisindeki payının artması nedeniyle ORGE, artan bakır fiyatlarını ürün fiyatlarına yansıtmakta zorlandı ve brüt kar marjı düştü. Ancak önümüzdeki dönemde, yeni kontratlı teslimatların toplam içerisinde daha fazla bir pay almasını bekliyoruz ve böylelikle şirketin artan bakır maliyetlerini ürün fiyatlarına yansıtabileceğini düşünüyoruz. Operasyonel giderlerin satışlara oranı yıllık 0.5, çeyreklik 2.1 puan arttı ve %6.3 oldu. Böylelikle ORGE, 2021 yılının ilk çeyreğinde %28.6 olan kurum beklentimizin oldukça altında %21.1 FAVÖK marjı açıkladı.

Net nakit pozisyonunda artış meydana geldi

Alacak tahsilat ve borç ödeme sürelerinde yaşanan iyileşme nedeniyle, şirketin bu dönemde 18.3mnTL Serbest Nakit Akışı (1Ç20: 2.5mnTL negatif SNA) elde ettiğini görüyoruz ve net nakit pozisyonununun 24mnTL'ye yükseldiğini hesaplıyoruz (2020: 6mnTL). Net Nakit/FAVÖK rasyosu ise 0.4x oldu (2020: 0.1x). Dönem içerisinde imzalanan 23.4mnTL'lik ek işlerin katkısıyla birlikte, ORGE'nin toplam bakiye büyüklüğü 249mnTL+KDV oldu (2020: 242mnTL+KDV).

Endeks Altı Getiri önerimizi koruyoruz

Beklenenden daha zayıf açıklanan finansallar nedeniyle, ORGE için "Endeks Altı Getiri" önerimizi ve on iki aylık 10.80TL/hisse hedef fiyatımızı koruyoruz. Şirket hissesi son bir aylık dönemde, BIST-100 Endeksi'nin %11 altında bir getiri sağlamıştır. ORGE'nin 2021 yılında 190mnTL net satış hasılatı (+%15 y/y), 68mnTL FAVÖK (+%16 y/y) ve 65mnTL net kar (+%19 y/y) açıklamasını bekliyoruz. 2021 beklentimize göre şirket hissesi 7.9x FD/FAVÖK ve 8.6x F/K ile işlem görüyor.

SEKTÖR HABERLERİ

OTOMOTİV

Otomotiv Sanayicileri Derneği'nin yayımladığı veriye göre, 4A21'de toplam otomotiv üretimi yıllık %28 artışla 451bin adete yükseldi ve ihracat ise yıllık %18 artarak 339bin adete ulaştı. FROTO ve TOASO'nun Nisan ayı ihracat figürlerindeki büyüme geçen senenin Nisan ayının (pandemi kapanmaları) aşırı düşük baz etkisinden dolayı oldukça yüksek. Karşılaştırması daha anlamlı bir figür olan 4A21 ihracatları ise FROTO ve TOASO için sırasıyla %50 ve %8'lik büyümeye işaret ediyor. Nötr.

ŞİRKETLER HABERLERİ

AKSA

Emniyet Ticaret Cuma günü 16.28-16.50 TL fiyattan 96,593 lot Aksa Akrilik hissesi alırken, şirket sermayesindeki payı %19.67'den %19.70'e yükseldi.

PETKM

Cem Okullu Cuma günü 6,30 TL fiyattan 2 milyon lot Petkim hissesi alırken, şirket sermayesindeki payı %10.44'ten %10.53'e yükseldi.

TRILC

Türk İlaç, bedelsiz sermaye artırımını yöntemi ile ödenmiş sermayesini %110 artırarak, 77mnTL den 161.8mnTL ye çıkarma kararı aldı.

Temettü Tablosu

10 Mayıs 21

| Hisse | 2020 Net Kar (TL mn) | Brüt Nakit Temettü | Temettü Dağıtım Oranı (%) | Hisse Başına Brüt Nakit Temettü (TL) | Temettü Tarihi | Genel Kurul Tarihi | Hisse Fiyatı TL | Temettü Getirisi (%) |
|-------|-------------------------|-----------------------|------------------------------|---|----------------|-----------------------|--------------------|-------------------------|
| ALARK | 802 | 60 | 7.5% | 0.14 | 11/05/21 | 15/04/21 | 9.94 | 1.4% |
| AYES | 15 | 2 | 14.6% | 0.15 | 11/05/21 | 12/04/21 | 22.00 | 0.7% |
| ERBOS | 86 | 18 | 21.0% | 0.90 | 17/05/21 | 09/04/21 | 82.00 | 1.1% |
| DNISI | 9 | 2 | 28.6% | 0.09 | 18/05/21 | 19/03/21 | 12.99 | 0.7% |
| BIMAS | 2,607 | 1,214 | 46.6% | 2.00 | 20/05/21 | 28/04/21 | 64.70 | 3.1% |
| ALGYO | 330 | 50 | 15.2% | 0.78 | 24/05/21 | 29/03/21 | 23.80 | 3.3% |
| GOODY | 151 | 103 | 68.4% | 0.38 | 24/05/21 | 13/04/21 | 7.74 | 5.0% |
| PRKAB | 42 | 8 | 18.8% | 0.04 | 24/05/21 | 31/03/21 | 9.70 | 0.4% |
| HATEK | 16 | 10 | 61.2% | 0.48 | 25/05/21 | 21/04/21 | 20.12 | 2.4% |
| ULKER | 1,016 | 277 | 27.2% | 0.81 | 25/05/21 | 26/04/21 | 22.46 | 3.6% |
| CCOLA | 1,233 | 501 | 40.7% | 1.97 | 27/05/21 | 29/04/21 | 82.95 | 2.4% |
| SANKO | 45 | 15 | 33.1% | 0.14 | 28/05/21 | 25/05/21 | 10.94 | 1.3% |
| INDES | 143 | 44 | 30.7% | 0.20 | 28/05/21 | 26/05/21 | 7.27 | 2.7% |
| AEFES | 815 | 1,146 | 140.6% | 1.93 | 28/05/21 | 30/04/21 | 24.60 | 7.9% |
| IHEVA | 37 | 4 | 9.4% | 0.01 | 28/05/21 | 28/04/21 | 1.20 | 0.8% |
| OYAYO | 6 | 1 | 19.0% | 0.05 | 31/05/21 | 26/03/21 | 7.94 | 0.7% |
| VESBE | 1,331 | 267 | 20.0% | 1.40 | 31/05/21 | 15/04/21 | 49.94 | 2.8% |
| SISE | 2,138 | 500 | 23.4% | 0.16 | 31/05/21 | 30/03/21 | 7.60 | 2.1% |
| AGHOL | -280 | 40 | a.d. | 0.16 | 31/05/21 | Açıklanmadı | 23.96 | 0.7% |
| GENTS | 65 | 10 | 15.4% | 0.06 | 31/05/21 | 21/04/21 | 5.00 | 1.3% |
| LINK | 12 | 3 | 26.7% | 0.29 | 11/05/21 | Açıklanmadı | 37.16 | 0.8% |
| EGSER | 96 | 67 | 69.3% | 0.89 | 03/06/21 | 07/05/21 | 14.23 | 6.3% |
| ARZUM | 36 | 12 | 32.3% | 0.37 | 08/06/21 | 29/04/21 | 19.30 | 1.9% |
| ALCAR | 62 | 12 | 20.1% | 1.15 | 15/06/21 | 19/03/21 | 335.60 | 0.3% |
| VESBE | 1,331 | 267 | 20.0% | 1.40 | 30/06/21 | 15/04/21 | 49.94 | 2.8% |
| TTKOM | 3,178 | 624 | 19.6% | 0.18 | 01/07/21 | 19/03/21 | 6.67 | 2.7% |
| MAVI | 5 | 30 | 662.2% | 0.61 | 30/07/21 | 28/04/21 | 46.50 | 1.3% |
| TCELL | 4,237 | 862 | 20.3% | 0.39 | 30/07/21 | 15/04/21 | 15.17 | 2.6% |
| VESBE | 1,331 | 267 | 20.0% | 1.40 | 30/07/21 | 15/04/21 | 49.94 | 2.8% |
| VESTL | 1,773 | 787 | 44.4% | 2.35 | 30/07/21 | 15/04/21 | 29.10 | 8.1% |
| LKMNH | 24 | 4 | 16.5% | 0.17 | 20/09/21 | 27/03/21 | 16.70 | 1.0% |
| AVISA | 291 | 80 | 27.5% | 0.44 | 28/09/21 | 16/03/21 | 18.45 | 2.4% |
| ADEL | 2 | 15 | 783.4% | 0.64 | 30/09/21 | 15/04/21 | 23.18 | 2.7% |
| VESTL | 1,773 | 787 | 44.4% | 2.35 | 30/09/21 | 15/04/21 | 29.10 | 8.1% |
| TTKOM | 3,178 | 601 | 18.9% | 0.17 | 01/10/21 | 19/03/21 | 6.67 | 2.6% |
| YATAS | 170 | 43 | 25.0% | 0.28 | 06/10/21 | 04/05/21 | 16.80 | 1.7% |
| YKSLN | 13 | 4 | 34.0% | 0.03 | 07/10/21 | 20/05/21 | 5.53 | 0.6% |
| BIZIM | 38 | 19 | 50.4% | 0.32 | 08/10/21 | 20/04/21 | 13.90 | 2.3% |
| TCELL | 4,237 | 862 | 20.3% | 0.39 | 27/10/21 | 15/04/21 | 15.17 | 2.6% |
| ALCAR | 62 | 12 | 20.1% | 1.15 | 15/11/21 | 19/03/21 | 335.60 | 0.3% |
| BIMAS | 2,607 | 1,214 | 46.6% | 2.00 | 17/11/21 | 28/04/21 | 64.70 | 3.1% |
| LKMNH | 24 | 4 | 16.5% | 0.17 | 22/11/21 | 27/03/21 | 16.70 | 1.0% |
| DOAS | 1,037 | 300 | 28.9% | 1.36 | 30/11/21 | 30/03/21 | 27.26 | 5.0% |

| | | | | | | | | |
|-------|-------|------|-------|------|-------------|-------------|--------|------|
| VESTL | 1,773 | 787 | 44.4% | 2.35 | 30/11/21 | 15/04/21 | 29.10 | 8.1% |
| PAGYO | 30 | 4 | 12.4% | 0.04 | Açıklanmadı | 26/03/21 | 6.24 | 0.7% |
| PAGYO | 30 | 4 | 12.4% | 0.04 | Açıklanmadı | 26/03/21 | 6.24 | 0.7% |
| PAGYO | 30 | 4 | 12.4% | 0.04 | Açıklanmadı | 26/03/21 | 6.24 | 0.7% |
| PAGYO | 30 | 4 | 12.4% | 0.04 | Açıklanmadı | 26/03/21 | 6.24 | 0.7% |
| PAGYO | 30 | 4 | 12.4% | 0.04 | Açıklanmadı | 26/03/21 | 6.24 | 0.7% |
| PAGYO | 30 | 4 | 12.4% | 0.04 | Açıklanmadı | 26/03/21 | 6.24 | 0.7% |
| KRVGD | 122 | 25 | 20.5% | 0.13 | Açıklanmadı | 03/06/21 | 17.08 | 0.8% |
| AKMGY | 57 | 14.9 | 26.2% | 0.40 | Açıklanmadı | 20/04/21 | 47.90 | 0.8% |
| AKMGY | 57 | 15.3 | 26.9% | 0.41 | Açıklanmadı | 20/04/21 | 47.90 | 0.9% |
| SOKM | 273 | 80 | 29.2% | 0.13 | Açıklanmadı | 26/05/21 | 12.18 | 1.1% |
| KONTR | 24 | 7 | 28.8% | 0.18 | Açıklanmadı | Açıklanmadı | 72.25 | 0.3% |
| EGGUB | 102 | 25 | 24.5% | 2.50 | Açıklanmadı | 29/04/21 | 216.20 | 1.2% |
| LUKSK | 6 | 3 | 47.6% | 0.30 | Açıklanmadı | 27/04/01 | 60.50 | 0.5% |
| GRNYO | 1 | 0 | 31.2% | 0.01 | Açıklanmadı | 31/03/21 | 2.43 | 0.4% |
| GOLTS | 12 | 4 | 29.9% | 0.20 | Açıklanmadı | 22/04/21 | 50.55 | 0.4% |
| MTRYO | 9 | 2 | 19.0% | 0.04 | Açıklanmadı | Açıklanmadı | 2.05 | 1.9% |
| ATLAS | 7 | 1 | 19.0% | 0.02 | Açıklanmadı | Açıklanmadı | 1.54 | 1.4% |
| KLMSN | 49 | 5 | 10.3% | 0.13 | Açıklanmadı | 07/05/21 | 24.18 | 0.5% |
| BEYAZ | 38 | 9 | 23.8% | 0.09 | Açıklanmadı | 12/04/21 | 11.21 | 0.8% |
| EUKYO | 6 | 1 | 19.2% | 0.06 | Açıklanmadı | 27/05/21 | 4.20 | 1.4% |
| MTRKS | 16 | 5 | 30.7% | 0.26 | Açıklanmadı | 27/05/21 | 39.84 | 0.6% |

Kaynak: KAP Açıklamaları

Renkli işaretliler taksitler halinde temettü dağıtımını yapacaktır.

Genel Kurul Tarihleri

| Kod | Şirket | Tarih |
|-------|--|---------------|
| DAGI | DAGI GİYİM SANAYİ VE TİCARET | 10 Mayıs 21 |
| DAGHL | DAGI YATIRIM | 10 Mayıs 21 |
| OZKGY | ÖZAK GYO | 11 Mayıs 21 |
| YKGYO | YAPI KREDİ KORAY GYO | 17 Mayıs 21 |
| RTALB | RTA LABORATUVAR BİYOLOJİK | 17 Mayıs 21 |
| BRKSN | BERKOSAN YALITIM | 18 Mayıs 21 |
| SRVGY | SERVET GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI | 18 Mayıs 21 |
| ESCOM | ESCORT TEKNOLOJİ YATIRIM | 20 Mayıs 21 |
| SELGD | SELÇUK GIDA ENDÜSTRİ İHRACAT İTHALAT A.Ş. | 20 Mayıs 21 |
| TRGYO | TORUNLAR GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI | 20 Mayıs 21 |
| YKSLN | YÜKSELEN ÇELİK AŞ. | 20 Mayıs 21 |
| GARFA | GARANTİ FAKTORİNG A.Ş. | 21 Mayıs 21 |
| MARTI | MARTI OTEL İŞLETMECİLİK | 21 Mayıs 21 |
| COSMO | COSMOS YATIRIM HOLDİNG | 24 Mayıs 21 |
| SILVR | SİLVERLINE ENDÜSTRİ | 24 Mayıs 21 |
| BRSAN | BORUSAN MANNESMANN | 25 Mayıs 21 |
| SANKO | SANKO PAZARLAMA | 25 Mayıs 21 |
| EGPRO | EGE PROFİL | 25 Mayıs 21 |
| İNDES | İNDEKS BİLGİSAYAR | 26 Mayıs 21 |
| DESPC | DESPEC BİLGİSAYAR | 26 Mayıs 21 |
| DGATE | DATAGATE BİLGİSAYAR | 26 Mayıs 21 |
| BURCE | BURÇELİK | 26 Mayıs 21 |
| BURVA | BURÇELİK VANA | 26 Mayıs 21 |
| GSDDE | GSD DENİZCİLİK GAYRİMENKUL İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET A.Ş. | 26 Mayıs 21 |
| GSDHO | GSD HOLDİNG | 26 Mayıs 21 |
| IEYHO | IŞIKLAR ENERJİ | 26 Mayıs 21 |
| MGROS | MİGROS | 26 Mayıs 21 |
| SOKM | ŞOK MARKETLER TİCARET A.Ş. | 26 Mayıs 21 |
| TRCAS | TURCAS PETROL A.Ş. | 26 Mayıs 21 |
| KARSN | KARSAN OTOMOTİV | 27 Mayıs 21 |
| EUKYO | EURO KAPİTAL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. | 27 Mayıs 21 |
| EUYO | EURO MENKUL KIYMET YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. | 27 Mayıs 21 |
| MTRKS | MATRIKS BİLGİ DAĞITIM | 27 Mayıs 21 |
| SMART | SMARTİKS YAZILIM AŞ. | 28 Mayıs 21 |
| DOGUB | DOĞUSAN BORU SANAYİİ | 01 Haziran 21 |
| KRVGD | KERVAN GIDA SANAYİ TİCARET A.Ş. | 03 Haziran 21 |

Kaynak: BİST

Planlanan Sermaye Arttırmaları

| Hisse | Bedelli % | Bedelsiz % | Sermaye Azaltımı % | Tarih |
|---------|-----------|------------|--------------------|-------|
| ARENA | | 212.50% | | |
| ARSAN | | 80.65% | | |
| AVGYO | 100.00% | | | |
| AVOD | 100.00% | | | |
| ARSAN | | 80.66% | | |
| BAGFS | 200.00% | | | |
| BLCYT | | 20.00% | | |
| DAGHL | 246.42% | | | |
| DENGE | 500.00% | | | |
| DIRIT** | 153.27% | | | |
| DERHL | 170.27% | | | |
| DOGUB | 30.00% | | | |
| ERSU | 200.00% | | | |
| FRIGO | 1009.00% | 152.25% | | |
| GEDIK | | 97.50% | | |
| GLYHO | 99.45% | | | |
| GSDDE | 187.46% | | | |
| HDFGS | | 35.71% | | |
| HLYO | | 5.15% | | |
| IDGYO | 400.00% | | | |
| IEYHO | 120.75% | | | |
| INFO | | 38.10% | | |
| INVEO | 220.00% | | | |
| JANTS | | 695.00% | | |
| KARTN | | 2543.62% | | |
| KRVGD | | 28.00% | | |
| LKMNH | | 50.00% | | |
| LOGO | | 300.00% | | |
| MERIT | 1000.00% | | | |
| MRGYO | 200.00% | | | |
| NUGYO** | 64.40% | | | |
| PRZMA | 100.00% | | | |
| QUAGR | | 76.92% | | |
| SAMAT | 140.00% | | | |
| SANEL | 300.00% | | | |
| SEYKM | | 86.36% | | |
| SNPAM | | 62.64% | | |
| SOKTS | 95.00% | | | |
| SONME | | 33.77% | | |
| TGSAS | 100.00% | | | |
| YAPRK | | 83.00% | | |
| YESIL | 3603.70% | | | |
| ZOREN | 25.00% | | | |

Kaynak: BİST

** Tahsisli Sermaye Artırımı

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler OYAK Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan OYAK Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle OYAK Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer OYAK Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. OYAK Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle OYAK Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.